欠税公告清册

公告类型：县级公告

公告单位：国家税务总局阿拉善盟税务局孪井滩生态移民示范区税务分局
公告期限：2025-04-01到2025-06-30

单位：元

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人）姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	欠税税种
	欠税余额
	当期新发生欠税

	1
	91152900573290770R
	阿拉善盟金星支撑剂有限责任公司
	徐金祥
	居民身份证
	150303********3012
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区纬四路以北、经十四路以西
	房产税
	471,253.73
	20,321.02

	2
	91152900573290770R
	阿拉善盟金星支撑剂有限责任公司
	徐金祥
	居民身份证
	150303********3012
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区纬四路以北、经十四路以西
	城镇土地使用税
	740,409.56
	26,000.00

	3
	91152921767855952Q
	阿拉善左旗中坚资源综合利用有限责任公司
	周占华
	居民身份证
	642123********0039
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区葡萄墩
	房产税
	33,824.80
	33,824.80

	4
	91152921767855952Q
	阿拉善左旗中坚资源综合利用有限责任公司
	周占华
	居民身份证
	642123********0039
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区葡萄墩
	城镇土地使用税
	112,839.34
	112,839.34

	5
	911529216743901217
	阿拉善盟源通矿产开发有限责任公司
	张静
	居民身份证
	640103********0921
	阿拉善左旗嘉尔嘎勒赛汉镇嘉青路东段
	房产税
	2,408.40
	75.60

	6
	911529216743901217
	阿拉善盟源通矿产开发有限责任公司
	张静
	居民身份证
	640103********0921
	阿拉善左旗嘉尔嘎勒赛汉镇嘉青路东段
	城镇土地使用税
	126,000.00
	4,000.00

	7
	911529005612317818
	阿拉善盟国能天然气有限公司
	姜国辉
	居民身份证
	232331********1813
	内蒙古自治区阿拉善盟孪井滩示范区生态工业园区
	房产税
	154,326.96
	0.00

	8
	911529005612317818
	阿拉善盟国能天然气有限公司
	姜国辉
	居民身份证
	232331********1813
	内蒙古自治区阿拉善盟孪井滩示范区生态工业园区
	增值税
	515,775.62
	0.00

	9
	911529005612317818
	阿拉善盟国能天然气有限公司
	姜国辉
	居民身份证
	232331********1813
	内蒙古自治区阿拉善盟孪井滩示范区生态工业园区
	城市维护建设税
	52,688.42
	0.00

	10
	911529216743537425
	内蒙古双利科技有限公司
	王国良
	居民身份证
	330411********2011
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区腾格里工业园区纬十一路以南（废水处理厂北侧）
	房产税
	190,144.10
	190,144.10

	11
	911529216743537425
	内蒙古双利科技有限公司
	王国良
	居民身份证
	330411********2011
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区腾格里工业园区纬十一路以南（废水处理厂北侧）
	城镇土地使用税
	201,010.31
	201,010.31

	12
	91152921692854647T
	阿拉善盟大有玻璃钢管有限公司
	韩建斌
	居民身份证
	152921********0415
	内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善孪井滩示范区
	房产税
	19,818.00
	0.00

	13
	91152921692854647T
	阿拉善盟大有玻璃钢管有限公司
	韩建斌
	居民身份证
	152921********0415
	内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善孪井滩示范区
	城镇土地使用税
	62,037.00
	0.00

	14
	9115290008215001X7
	内蒙古源通贺兰玉有限公司
	李成龙
	居民身份证
	140226********7011
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区腾格里工业园区鑫钰假日酒店西16号
	城镇土地使用税
	19,677.43
	19,677.43

	15
	91152921566912981R
	阿拉善左旗石荣建筑材料有限责任公司
	程照涵
	居民身份证
	152921********0013
	内蒙古自治区阿拉善盟阿左旗嘉镇嘉兴路南新特商场
	房产税
	949.40
	474.70

	16
	91152921566912981R
	阿拉善左旗石荣建筑材料有限责任公司
	程照涵
	居民身份证
	152921********0013
	内蒙古自治区阿拉善盟阿左旗嘉镇嘉兴路南新特商场
	城镇土地使用税
	48.00
	24.00

	17
	91152921566912981R
	阿拉善左旗石荣建筑材料有限责任公司
	程照涵
	居民身份证
	152921********0013
	内蒙古自治区阿拉善盟阿左旗嘉镇嘉兴路南新特商场
	增值税
	16,177.55
	0.00

	18
	91152921566912981R
	阿拉善左旗石荣建筑材料有限责任公司
	程照涵
	居民身份证
	152921********0013
	内蒙古自治区阿拉善盟阿左旗嘉镇嘉兴路南新特商场
	城市维护建设税
	751.63
	0.00

	19
	91152921566912981R
	阿拉善左旗石荣建筑材料有限责任公司
	程照涵
	居民身份证
	152921********0013
	内蒙古自治区阿拉善盟阿左旗嘉镇嘉兴路南新特商场
	资源税
	11,061.94
	0.00

	20
	91152921690058292M
	阿拉善左旗虹星科技开发有限公司
	辛士义
	居民身份证
	412902********1355
	阿拉善左旗腾格里工业园区纬14路北侧
	房产税
	15,173.34
	0.00

	21
	91152921690058292M
	阿拉善左旗虹星科技开发有限公司
	辛士义
	居民身份证
	412902********1355
	阿拉善左旗腾格里工业园区纬14路北侧
	城镇土地使用税
	15,179.01
	0.00

	22
	9115292132896898X0
	阿拉善盟鼎盛鸿通生态治理建设工程有限公司
	马秀兰
	居民身份证
	152921********5321
	内蒙古阿拉善盟腾格里经济技术开发区葡萄墩工业园区
	资源税
	6,107.90
	6,107.90

	23
	91152992MA0NC8GU2X
	内蒙古巴蒂诺陶瓷有限公司
	卢菁
	居民身份证
	321024********0029
	阿拉善盟腾格里经济技术开发区工业园区陶瓷园
	企业所得税
	22,375.71
	0.00

	24
	91152921MA0PQPPP3M
	内蒙古中商和蕴矿业有限公司
	林后珠
	居民身份证
	350127********0975
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区额里斯镇乌兰哈达嘎查深井湾新村三排右侧房屋
	房产税
	41,650.00
	7,350.00

	25
	91152921MA0PQPPP3M
	内蒙古中商和蕴矿业有限公司
	林后珠
	居民身份证
	350127********0975
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区额里斯镇乌兰哈达嘎查深井湾新村三排右侧房屋
	城镇土地使用税
	6,348.53
	1,296.80

	26
	91152921MA0PQPPP3M
	内蒙古中商和蕴矿业有限公司
	林后珠
	居民身份证
	350127********0975
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区额里斯镇乌兰哈达嘎查深井湾新村三排右侧房屋
	资源税
	75,624.86
	0.00

	27
	91152992MA0PX4QH5K
	内蒙古瀚正商贸有限公司
	巴图那生
	居民身份证
	152921********0831
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉镇孪照路西侧（供销宾馆南侧）
	增值税
	778,965.21
	0.00

	28
	91152992MA0PX4QH5K
	内蒙古瀚正商贸有限公司
	巴图那生
	居民身份证
	152921********0831
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉镇孪照路西侧（供销宾馆南侧）
	城市维护建设税
	39,993.94
	0.00

	29
	91152992MA0PX4QH5K
	内蒙古瀚正商贸有限公司
	巴图那生
	居民身份证
	152921********0831
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉镇孪照路西侧（供销宾馆南侧）
	企业所得税
	362,139.99
	0.00

	30
	91152992MA0PX4QH5K
	内蒙古瀚正商贸有限公司
	巴图那生
	居民身份证
	152921********0831
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉镇孪照路西侧（供销宾馆南侧）
	印花税
	772.30
	0.00

	31
	91152992MA0Q0FY40A
	阿拉善盟奇锦科技有限公司
	王婵
	居民身份证
	150303********054X
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉尔嘎勒赛汉镇东街南侧
	城镇土地使用税
	5,126.20
	5,126.20

	32
	91152992MA0Q9BJF3K
	内蒙古中辰科技有限公司
	马乐
	居民身份证
	152921********0411
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区葡萄墩片区葡纬四路与葡经一路交叉路口
	房产税
	378,000.00
	168,000.00

	33
	91152992MA0Q9BJF3K
	内蒙古中辰科技有限公司
	马乐
	居民身份证
	152921********0411
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区葡萄墩片区葡纬四路与葡经一路交叉路口
	城镇土地使用税
	192,030.40
	96,015.20

	34
	91152992MA0Q5RWM5Y
	内蒙古利沙科技有限公司
	栾小兵
	居民身份证
	321284********2619
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区葡萄墩片区葡经一路与葡纬四路交叉路口
	印花税
	1,500.00
	1,500.00

	35
	91152992MA0QL37T52
	阿拉善明远矿业有限公司
	王淑霞
	居民身份证
	152921********3327
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区腾格里工业园区迎闫路东侧(万泰南侧）
	增值税
	72,831.01
	72,831.01

	36
	91152992MA0QL37T52
	阿拉善明远矿业有限公司
	王淑霞
	居民身份证
	152921********3327
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区腾格里工业园区迎闫路东侧(万泰南侧）
	城市维护建设税
	3,641.55
	3,641.55

	37
	91152992MA0QL37T52
	阿拉善明远矿业有限公司
	王淑霞
	居民身份证
	152921********3327
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区腾格里工业园区迎闫路东侧(万泰南侧）
	资源税
	140,435.15
	140,435.15

	38
	91152992MA0QL37T52
	阿拉善明远矿业有限公司
	王淑霞
	居民身份证
	152921********3327
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区腾格里工业园区迎闫路东侧(万泰南侧）
	印花税
	842.60
	842.60

	39
	91152992MA13NX162D
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区国恒商贸有限公司
	孙存国
	居民身份证
	152921********6336
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉镇嘉兴路78号
	增值税
	1,413.52
	1,413.52

	40
	91152992MA13NX162D
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区国恒商贸有限公司
	孙存国
	居民身份证
	152921********6336
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉镇嘉兴路78号
	城市维护建设税
	35.34
	35.34

	41
	91152992MA13NX162D
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区国恒商贸有限公司
	孙存国
	居民身份证
	152921********6336
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉镇嘉兴路78号
	企业所得税
	8,940.07
	8,940.07

	42
	91152992MA0QLK122H
	阿拉善盟曲欣商贸有限公司
	金一
	居民身份证
	152921********0027
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区腾格里镇二环路北侧（额里斯达来景区出口1公里处）
	增值税
	34,738.72
	0.00

	43
	93152992MA0QUL4152
	腾格里经济技术开发区渔耕田生态种养殖专业合作社
	陈世东
	居民身份证
	510922********7877
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉尔嘎勒赛汉镇塔日阿图新村楼108号
	增值税
	9,046.88
	0.00

	44
	93152992MA0QUL4152
	腾格里经济技术开发区渔耕田生态种养殖专业合作社
	陈世东
	居民身份证
	510922********7877
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉尔嘎勒赛汉镇塔日阿图新村楼108号
	城市维护建设税
	226.17
	0.00

	45
	93152992MA0QUL4152
	腾格里经济技术开发区渔耕田生态种养殖专业合作社
	陈世东
	居民身份证
	510922********7877
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉尔嘎勒赛汉镇塔日阿图新村楼108号
	企业所得税
	171.40
	0.00

	46
	93152992MA0QUL4152
	腾格里经济技术开发区渔耕田生态种养殖专业合作社
	陈世东
	居民身份证
	510922********7877
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉尔嘎勒赛汉镇塔日阿图新村楼108号
	印花税
	137.10
	0.00

	47
	91152992MA13QR2K36
	内蒙古兰石生物科技有限公司
	石永飞
	居民身份证
	320926********5015
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉旺大道169号
	房产税
	268,027.29
	134,015.76

	48
	91152992MA13QR2K36
	内蒙古兰石生物科技有限公司
	石永飞
	居民身份证
	320926********5015
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉旺大道169号
	城镇土地使用税
	106,691.20
	53,345.60

	49
	91152992MA13U1FH2L
	阿拉善盟万创元宇新型建材有限公司
	李成龙
	居民身份证
	140226********7011
	阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉尔嘎勒赛汗镇孪井社区赛罕四巷
	房产税
	4,595.42
	4,595.42

	50
	91152992MA13U1FH2L
	阿拉善盟万创元宇新型建材有限公司
	李成龙
	居民身份证
	140226********7011
	阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉尔嘎勒赛汗镇孪井社区赛罕四巷
	城镇土地使用税
	11,253.78
	11,253.78

	51
	91152992MA0QXJAJ1G
	内蒙古岚航环保有限公司
	庞亚龙
	居民身份证
	620422********3011
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区腾格里工业园区（庆华高新材料产业园301室）
	房产税
	63,724.93
	63,724.93

	52
	91152992MA0QXJAJ1G
	内蒙古岚航环保有限公司
	庞亚龙
	居民身份证
	620422********3011
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区腾格里工业园区（庆华高新材料产业园301室）
	城镇土地使用税
	42,253.77
	42,253.77

	53
	91152992MA0QXJAJ1G
	内蒙古岚航环保有限公司
	庞亚龙
	居民身份证
	620422********3011
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区腾格里工业园区（庆华高新材料产业园301室）
	增值税
	305,801.53
	0.00

	54
	91152992MA0QR2F5XK
	内蒙古富润源农牧业综合开发有限公司
	李丽娟
	居民身份证
	642103********0040
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉镇查汉鄂木嘎查大红梁南（美利纸业占地处)
	房产税
	64,248.78
	0.00

	55
	91152992MA7NAKTK8C
	阿拉善盟赛腾商贸有限责任公司
	林雅萍
	居民身份证
	640321********0046
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区腾格里额里斯镇特莫乌拉嘎查腾格里生活区长中公路西侧104铺
	增值税
	3,647.30
	0.00

	56
	91152992MA7NAKTK8C
	阿拉善盟赛腾商贸有限责任公司
	林雅萍
	居民身份证
	640321********0046
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区腾格里额里斯镇特莫乌拉嘎查腾格里生活区长中公路西侧104铺
	城市维护建设税
	91.18
	0.00

	57
	91152992MA7NAKTK8C
	阿拉善盟赛腾商贸有限责任公司
	林雅萍
	居民身份证
	640321********0046
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区腾格里额里斯镇特莫乌拉嘎查腾格里生活区长中公路西侧104铺
	印花税
	54.71
	0.00

	58
	91152921MA13PNAW6X
	阿拉善盟万创实业集团有限公司
	刘欢
	居民身份证
	152722********2415
	阿拉善盟阿拉善左旗巴彦浩特镇学苑社区祥泰隆集团6楼
	城镇土地使用税
	311,462.90
	311,462.90

	59
	91152992MAE2MJWP45
	阿拉善云本盛建材有限公司
	李永平
	居民身份证
	152725********1819
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区嘉尔嘎勒赛汉镇嘉兴路78号
	企业所得税
	7,288.84
	7,288.84

	60
	91152992MAEAWU366P
	内蒙古阿拉善盟聚亿财环保科技有限公司
	陆泽向
	居民身份证
	512922********183X
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区葡萄墩片区嘉和路10号
	增值税
	85,254.28
	85,254.28

	61
	91152992MAEAWU366P
	内蒙古阿拉善盟聚亿财环保科技有限公司
	陆泽向
	居民身份证
	512922********183X
	内蒙古自治区阿拉善盟腾格里经济技术开发区葡萄墩片区嘉和路10号
	城市维护建设税
	4,262.71
	4,262.71


公告日期：2025-7-9
